Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление №164

от  27 декабря  2017 г

О внесении изменений и дополнений в

постановление Администрации

Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области от 16.07.2014

 №54 «Об определении  границ

 прилегающих территорий к

организациям и (или) объектам,

на которых не допускается

розничная продажа  алкогольной

продукции  на  территории

Ветютневского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 8 статьи 16 Федерального закона № 171-ФЗ "О

государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,

алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления

(распития) алкогольной продукции", руководствуясь Уставом Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской

области,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести в постановление Администрации Ветютневского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от

16.07.2014  №54 «Об определении  границ прилегающих территорий к

организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции  на  территории Ветютневского сельского поселения»

следующие изменения и дополнения:

1.1. Перечень организаций и объектов на территории Ветютневского

сельского поселения, на прилегающих территориях к которым не допускается

розничная продажа алкогольной продукции, утвердить в новой редакции,

согласно приложению № 1 (далее перечень).

1.2.Приложения №4, №7, №8, №9, №11, №14 – признать утратившими

силу.

1.3.Приложение №2 изложить в новой редакции (Приложение №2).

1.4.Приложение №3 изложить в новой редакции (Приложение №3).

1.5.Приложение №5 изложить в новой редакции (Приложение №4).

1.6. Приложение №6 изложить в новой редакции (Приложение №5).

1.7. Приложение №10 изложить в новой редакции (Приложение №6).

1.8. Приложение №12 изложить в новой редакции (Приложение №7).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 Глава Ветютневского

сельского поселения                                                                   Кобченко С.Б.

Приложение №1

к постановлению  Администрации

 Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального  района

 Волгоградской области

 от 27.12.2017 г.  №164

Перечень

организаций и объектов на территории Ветютневского сельского поселения,

на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа

алкогольной продукции

№

п/п

Наименование организаций и объектов Местонахождение

1. Дошкольные образовательные учреждения

1.1 Муниципальное образовательное учреждение

"Ветютневская средняя школа" (группа ДОУ)

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

403520, Волгоградская

область, Фроловский

район, х.Ветютнев,

д.1012/1

1.2 Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Ветютневская средняя школа"

(группа ДОУ №2) Фроловского муниципального

района Волгоградской области

403522, Волгоградская

область, Фроловский

район, п.Арчединского

Лесхоза,  д.2000

2.Общеобразовательные учреждения

2.1 Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Ветютневская средняя школа»

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

403520, Волгоградская

область, Фроловский

район, х.Ветютнев, д.1015

2.2 Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Гуляевская средняя школа»

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

403521, Волгоградская

область, Фроловский

район, х.Гуляевка

3. Профессиональные образовательные учреждения

3.1 Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение  "Арчединский

лесной колледж"

403522, Волгоградская

область, Фроловский

район, п.Арчединского

Лесхоза,  д.2001

4.Медицинские организации

4.1 Ветютневская амбулатория 403520, Волгоградская

область, Фроловский

район, х.Ветютнев, д.1019

4.2 Гуляевский фельдшерско-акушерский пункт 403521, Волгоградская

область, Фроловский

район, х.Гуляевка, д.646/2

Приложение №2

к постановлению  Администрации

 Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального  района

 Волгоградской области

от 27.12.2017 г.  №164

Муниципальное образовательное учреждение "Ветютневская средняя школа"

(группа ДОУ) Фроловского муниципального района Волгоградской области

 Тер-я группы ДОУ

Приложение №3

Д.1012/1,

группа

ДОУ

Д.1012/

2

Д.275

Д.270

Д.274

Д.265,
кв.1

Д.265,

кв.2

Д.260
Д.255

Д.168 Д.169

Ветютн

евская

СШ,

д.1015

к постановлению  Администрации

 Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального  района

 Волгоградской области от 27.12.2017 г.  №164

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Ветютневская средняя

школа" (группа ДОУ №2) Фроловского муниципального района Волгоградской

области

 Тер-я группы ДОУ №2

Приложение №4

 Д.2001,

АЛК

Общежитие №1,

д.2004

Общежитие №2,

д.2002

Группа ДОУ №2,

д.2000

 Д.2000

Д.2

Д.1

к постановлению  Администрации

 Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального  района

 Волгоградской области от 27.12.2017 г.  №164

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ветютневская средняя

школа» Фроловского муниципального района Волгоградской области

                               Тер-я школы

Д.173 Д.174 Д.1033

Д.1018

Магазин

ООО

«Пайщик»,
д.1017

Д.1

Д.2

Ветютн

евская

СШ,

Д.1015

Д.1015а

Приложение №5

к постановлению  Администрации

 Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального  района

 Волгоградской области

от 27.12.2017 г.  №164

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гуляевская средняя

школа» Фроловского муниципального района Волгоградской области

 Тер-я школы

Д.3001

Гуляевская СШ

Д.658

Д.653

Д.649/1,

649/2

Д.3004

Магазин

Приложение №6

к постановлению  Администрации

 Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального  района

 Волгоградской области

от 27.12.2017 г.  №164

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

"Арчединский лесной колледж"

 Д.2001,

АЛК

Общежитие №1, д.2004

Общежитие №2, д.2002

Д.2

Д.1

Д.3

Д.2000, группа

ДОУ №2

Приложение №7

к постановлению  Администрации

 Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального  района

 Волгоградской области от 27.12.2017 г.  №164

Ветютневская амбулатория

 Тер-я амбулатории

Амбулатория,

д.1019

Д.290
Д.288

Д.241

Д.250

Д.289

Д.267

Д.262